2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19.07.2024
	№  7 – 830

О подготовке проекта межевания части территории
квартала, ограниченного ул. Колоскова, ул. Ленина,
ул. Индустриальная в г. Щекино
Рассмотрев обращение Бибиковой Натальи Алексеевны от 17.07.2024 № i-18860632094 о подготовке проекта межевания части территории квартала, ограниченного ул. Колоскова, ул. Ленина, ул. Индустриальная в г. Щекино, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект межевания части территории квартала, ограниченного ул. Колоскова, ул. Ленина, ул. Индустриальная в г. Щекино.

2. Предложить Бибиковой Наталье Алексеевне:

2.1. Согласовать техническое задание вышеуказанного проекта межевания территории с администрацией муниципального образования Щекинский район.
2.2. Обеспечить подготовку вышеуказанного проекта за счет собственных средств.

3. Постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания:                          Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург